



Technical Data Sheet

OASIS DONUT FRY SHORTENING 50 LB

20013603

5/7/2026; Version: 1

DESCRIPTION:

-Specially formulated for donut frying

PRODUCT SPECIFICATION:

Specification	UOM	Minimum	Maximum
Appearance		PASS	
Free Fatty Acids	%		0.05
Iodine Value		46.0	51.0
Peroxide Value			1.0
Red Color			3.5
Total Trans Fat		0.00	2.00

KOSHER:

Kosher Pareve

HALAL:

Halal Suitable

HANDLING AND STORAGE:

Care must be taken during storage and shipment to avoid damaging the flavor. This product, no matter how carefully packaged, will pick up flavors if stored near items giving off strong odors. Store all containers in the upright position. Suggested storage 65-75°F.

SHELF LIFE:

365 days from date of manufacture

PACKAGING:

Units per Case	Unit Amount	Unit UOM	Unit Type	Case Cubic Feet	Case LxWxH (In)	Cases per Pallet	TI x HI
1	50	lb	Case	1.19	13.1250 x 11.5625 x 13.5000	36	12 x 3

BIOENGINEERING STATUS:

Product is not bioengineered. Ingredients are not sourced from bioengineered substances, as defined in the National Bioengineered Food Disclosure Standard.

TARIFF CODE:

1517.90

Stratas Foods LLC • 7000 Goodlett Farms Parkway • Memphis, TN 38016-4991 • 888-404-1004 • www.stratasfoods.com

NO WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE, EXPRESS OR IMPLIED, ARE MADE. These specifications are not intended to and shall not be construed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.



Technical Data Sheet

OASIS DONUT FRY SHORTENING 50 LB

20013603

USMCA ORIGIN:

Non-qualifying

INGREDIENT LINE AND 100g NUTRITION:

Palm Oil

Nutritional Component	Value	UOM
Calories	900	kcal/100g
Total Fat	100.00	g/100g
Saturated Fat	53.00	g/100g
Trans Fat	2.00	g/100g
Polyunsaturated Fat	9.00	g/100g
Monounsaturated Fat	36.00	g/100g
Cholesterol	0.00	mg/100g
Sodium	0.00	mg/100g
Total Carbohydrate	0.00	g/100g
Dietary Fiber	0.00	g/100g
Total Sugar	0.00	g/100g
Includes Added Sugars	0.00	g/100g
Protein	0.00	g/100g
Calcium	0.00	mg/100g
Iron	0.00	mg/100g
Potassium	0.00	mg/100g
Vitamin A	0.00	International Units/100g
Vitamin A	0.00	mcg RAE/100g
Vitamin C	0.00	mg/100g
Vitamin D	0.00	mcg/100g
Ash	0.00	g/100g
Water	0.00	g/100g

The information provided herein is accurate to the best of our knowledge. Nutritional values are based on the typical composition of the product; however, variations may occur. Customers are responsible for conducting their own evaluation to determine the suitability of this product for their intended application. This product complies with the definition of fat and fatty acids as set forth in Title 21 of the Code of Federal Regulations, Section 101.9.

Stratas Foods LLC • 7000 Goodlett Farms Parkway • Memphis, TN 38016-4991 • 888-404-1004 • www.stratasfoods.com

NO WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE, EXPRESS OR IMPLIED, ARE MADE.
These specifications are not intended to and shall not be construed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.



Technical Data Sheet

OASIS DONUT FRY SHORTENING 50 LB

20013603

ALLERGENS & SENSITIVITIES:

Allergen or Sensitivity	Value
Crustacean Shellfish	Free from
Eggs and Egg Products	Free from
Fish and Fish Products	Free from
Milk and Milk Products	Free from
Peanuts and Peanut Products	Free from
Sesame and Sesame Products	Free from
Soybean and Soy Products	Free from
Treenuts and Treenut Products	Free from
Wheat and Wheat Products	Free from
Sensitivities - Celery	Free from
Sensitivities - Cereals and Gluten	Free from
Quantity Cereals and Gluten	0.0000
Sensitivities - Coconut	Free from
Sensitivities - Lupines and Legumes	Free from
Sensitivities - Mollusks	Free from
Sensitivities - Mustard	Free from
Sensitivities - Sulfur Dioxide and Sulfites	Free from
Quantity Sulfites	0.0000

Stratas Foods identifies the "Big 9" allergens (milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soybeans, and sesame) required by U.S. law FALCPA/FASTER Act, and any food ingredient that contains protein derived from any of the foods specified. The oil that Stratas Foods uses in finished products is refined, bleached, deodorized, and fully hydrogenated. If any allergens are added to our finished product they will be listed under the Allergens and Sensitivities

Continuing Commodity Guaranty

Stratas Foods LLC ("Seller") in consideration of the purchase, from time to time, of food by Buyer, hereby agrees as follows:

1. Subject to Paragraph 2 below, all goods, as of the date of shipment or delivery are not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act, as amended ("FDC ACT"); and not an article which may not be introduced into interstate commerce under the provisions of Sections 404 of the FDC Act.
2. Seller does not guarantee against goods becoming adulterated or misbranded after shipment or delivery to Buyer, by reason or causes beyond Seller's control, and, in those cases where goods are shipped under Buyer's brand label, Seller's responsibility for misbranding shall be limited only to that resulting from the failure of the article to conform to the purchase specifications or label furnished by Buyer, provided that Seller shall not be responsible for such misbranding if Buyer insists upon the use of Buyer's brand label after Seller has notified Buyer of the defects of the label giving rise to any such liability.
3. This agreement shall continue in effect and shall apply to all future dealings between Buyer and Seller until such time as it is revoked by Seller in writing.

FDA Bioterrorism Registration

Products or facilities within our distribution network are fully compliant with this registration requirement. The US Public Health Security and Bioterrorism Preparedness Response Act of 2002 requires registration with the US Food and Drug Administration of facilities that manufacture,

Stratas Foods LLC • 7000 Goodlett Farms Parkway • Memphis, TN 38016-4991 • 888-404-1004 • www.stratasfoods.com

NO WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE, EXPRESS OR IMPLIED, ARE MADE.
These specifications are not intended to and shall not be construed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.



Technical Data Sheet

OASIS DONUT FRY SHORTENING 50 LB

20013603

process, pack, or hold food for human or animal consumption in the United States. The 2010 Food Safety Modernization Act requires a re-registration of these facilities prior to December 31, 2010 and biennially thereafter.

Food Grade Statement

This is to certify that the products and its' packages sold by Stratas Foods are food grade. These products and packages meet all the legally required health, sanitary standards, and controls of the U.S. Federal Food, Drug, and Cosmetic Act.

Food Safety Modernization Act (FSMA)

The U.S. Food and Drug Administration (FDA) has issued and will continue to issue Final rules for the Food Safety and Modernization Act (FSMA). For Final Rules which apply to products and services of Stratas Foods, we will be following compliance deadlines for each Final Rule as established by the FDA. We clearly understand the greater level of food safety interconnectedness between each link of the U.S. food supply chain expected by FSMA including its expectations with regard to supply chain programs and controls established in Preventive Controls Final Rules for Human Food and Animal Food. All Manufacturing plants of Stratas Foods have Food Safety plans and Preventative Controls Qualified Individuals in place and are in compliance with the September 19, 2016 compliance deadline.

Proposition 65 Statement

To the best of our knowledge products of Stratas Foods do not contain any of the listed chemicals. In addition, our products do not present significant risk within the meaning of Proposition 65.

Miscellaneous Exclusionary Statements

The following compounds are not knowingly introduced directly or through processing aids during production, storage, or shipment. These compounds are not expected to be present, and therefore are not specifically tested for presence or absence.

- Antibiotics
- Dye
- (Iso)paraffin, mineral oil, and petrolatum
- Latex
- Melamine (or cyanuric acid)
- Nitrosamines
- Paraben or Paraben-related compounds
- Phenylalanine
- Perfluorinated Compounds (PFCs)